全国免费服务热线
400-820-9290
无油涡旋式空压机
ENVS 2-37 kW
1859
1994
1950~1960年代
发明了第一个用于

额定功率
kW
空气流量
m3/min
接口尺寸
BSPT
外形尺寸 (LxWxH)
mm
重量
kg
噪声等级
dB (A)
ENVS2-A8 8 2.2 0.24 0.5
830 x 740 x 910
204 58
ENVS2-A10 10 2.2 0.21 0.5 204 58
ENVS4-A8 8 3.7 0.40 0.5 231 58
ENVS5-A8 8 5.5 0.60 0.5 240 59
ENVS5-A10 10 5.5 0.53 0.5 240 59
ENVS7-A8 8 7.7 0.84 1
1445 x 800 x 1000
438 62
ENVS7-A10 10 7.7 0.74 1 438 62
ENVS11-A8 8 11 1.20 1 495 64
ENVS11-A10 10 11 1.06 1 495 64
ENVS17-A8 8 16.5 1.86 1
1140 x 800 x 1680
616 64
ENVS17-A10 10 16.5 1.65 1 616 64
ENVS22-A8 8 22 2.48 1
1140 x 800 x 2140
789 65
ENVS22-A10 10 22 2.20 1 789 65
ENVS33-A8 8 33 3.72 1.5
1600 x 1140 x 1680
1161 66
ENVS33-A10 10 33 3.30 1.5 1161 66
ENVS37-A8 8 37 4.34 1.5
1600 x 1140 x 2140
1360 67
ENVS37-A10 10 37 3.85 1.5 1360 67
无油涡旋空压机产品参数
涡旋式压缩机的优点
保养间隔和使用寿命更长
维护更少